Querunt vniuersi Q Ego Johannes terras filius Renaldi terras de hyamo qm pntam mansum Johannis de Campodorano parrochie Sante Eulalie de Costa Gerunde causa matrimonij contracti
 pter me et suam, domina vtili et ppetua dñi mansi Johannis qm p Monasterio Sancti Danielis Gerunde et venerabili abbate eius ad directum dominum tenet
 franchus et liber ab omni dominio potestate et fuitate cuiusq domini temporalis Trans et ex ita scientia Euenio et facio me hominum ppetuum et solidum vni venerabilis et Religiose dñe
 Constantie dei gratia abbatis dñi Monasterij Sancti Danielis Gerunde qm absentis et succedentibus vob in abbacia dñi Monasterij vnam omni prole vna pceda et desce
 dente et omnibus rebus et bonis meis mobilibus ppetuis et futuris rone dñi mansi Johannis quem pntam causa matrimonij ut supus continet Ex quo quidem manso ac tenet
 honoribus et possessionibus eiusdem dñi Monasterij her et here debet homines et mulieres et alias fuitates Et sic punito q ero dñi Monasterio et vob nomine eiusd Monasterij
 ac succedentibus vob in abbacia dñi Monasterij bonus fidelis et legalis de corpore et aie ac de omnibus iuribus dñi Monasterij Et q no iurabo causa huiusmodi aliqua Curia
 villam Castru vel alium locu pprivilegiatu nec aliquid aliud faciam tractabo vel pcurabo ppter quod dñi Monasterij possit ius et dominu que i me pte rebus et bonis meis
 mobilibus her et here debet amitte et alius sibi adquirere quoquomodo Obligando inde dñi Monasterio et vob nomine eiusd Monasterij et succedentibus vob in abbacia dñi Monasterij
 me et omnia bona mea hira et herida vbiq Et p hys facio dicto p dno capniam scriptoy Gerunde quatuor vno et dñi Monasterij hominum ore et manibz comendatu
 pta usum et consuetudine huius rone iurans sponte p dominu deu et eis sca quatuor euangelia corporalia a me tacta ptra oia et singula Rata grata et firma semp here
 tent et suare et no contrafate vel coere modo aliquo iure titulo causa vel etia rone Her nagi facio et firmo in manu et posse vni infrascripti her aie legitime nomine vno
 et dñi Monasterij aliozq omnium vno iudex et iudex ac potu iudex stipulatus et receptus Datum e hoc Gerunde die quinta mesis Novembris anno p nat
 domini millesimo Quadragesimo Quactodesimo s. f. num Johans dñs pnti Qui her laudo firmo et iuro Vestes huius rei snt Johannes Studerz et Melolag
 frugelli scriptores Ginde

 o Petrus pnos not publicy aucte Regia sub signis a Jacobo de Campolongo q publico Curie huiusmodi et vno dñi Curie pnti not pnti vni vni vni
 or pnti p Petru pnti pnti eide aucte sub signis a Jacobo de Campolongo q publico Curie huiusmodi et vno dñi Curie pnti not pnti vni vni vni